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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56622501K

2. Data e Regjistrimit 22/04/2015
3. Emri i Subjektit BOKOLLO-OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Finiq VRION Fshati Vrion, rruga Nacionale Sarande-
Gjirokaster, km.7, godine 1-kateshe, nr.pasurie 326, zona 
kadastrale 1623. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice te karburanteve, vajrave dhe 

lubrifikanteve. Lavazho. Lokal kafe (kafeteri).
Jani Bokollo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2015                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaniBokollo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Mesopotam MESOPOTAM Bashkia Finiq, Fshati 
Mesopotam, rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, km.10, 
godina me Nr.Pasurie 348/27/ND, Zona Kadastrale 2671 
Vlore  Dhiver DERMISH Fshati Dermish, rruga Nacionale 
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Krane-Qafe Bote, km.7, godine 1-kateshe, me nr.pasurie 
506, zona Kadastrale 2/2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOKOLLO-OIL
E-Mail: janibokollo19@gmail.com  
Telefon: 0692133250  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-016372-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046769-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 11.04.2015, te ortakut te vetem 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Dhiver;         DERMISH;         
Fshati Dermish, rruga Nacionale Krane-Qafe Bote, km.7, godine 1-kateshe, me 
nr.pasurie 506, zona Kadastrale 2/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858354-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419E5BF5-9572-44BB-8AAD-60AE1322C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A45CFC-9473-421B-9DCD-981897135948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B76187-6F59-49CB-A259-EA5B24FA82DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E799BAB8-0379-4494-BE27-1C0E0B72BE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522193F-7809-4D9E-85AC-EC5FFCB9F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522193F-7809-4D9E-85AC-EC5FFCB9F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEDEC52-252B-4272-8B2B-57977B3EDD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA9642A-D0C0-43A5-8D24-686E988410B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B068605-97F0-451F-850B-70A61E604167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F22BF-6848-416D-943E-C8D475CA4D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F22BF-6848-416D-943E-C8D475CA4D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E6F1CB-FD8C-4440-8C32-D84FFE903501
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-954890-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 404/6 Prot., Nr.404 Regj.,  datë 
26.09.2016, lëshuar nga Studio Permbarimore  “SPEED SOLUTION” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërise  
"BOKOLLO-OIL" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L56622501K, me administrator Jani 
Bokollo.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004195-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.404/30 Prot.,  Nr.404 Regj., date 
24.10.2016 lëshuar Studio Permbarimore “Speed Solution”, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases  se sekuestros konservative te vendosur me shkresen Nr. 404/6 Prot.,datë 26.09.2016  
mbi aktivet  e shoqerise  "BOKOLLO-OIL" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L56622501K me 
administrator Jani Bokollo.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385236-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523732-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.10.2017 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te karburanteve, vajrave dhe 
lubrifikanteve. Lavazho.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te 
karburanteve, vajrave dhe lubrifikanteve. Lavazho. Lokal kafe (kafeteri).")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC41A8B3-CAD9-4B11-BAC3-E99618CFA67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C11CA2A-25A1-4770-ACE0-EE2C85743DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDACC83-584A-43CA-97C0-F5C0FBC0F609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3DDF21-4E7A-4C05-9189-063D4FCFEF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A4F59E-0695-4C57-B0E1-11F6E8C2FE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CACA04-8E5F-468F-BEC8-2A16CBABA54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CACA04-8E5F-468F-BEC8-2A16CBABA54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551757A5-D956-4448-9522-3A241497667E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FABDDC-242B-47F8-861F-645389C0ADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E7CEB5-558A-421B-B89D-BF07BBB474AB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876301-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274621-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2-   BOKOLLO-OIL.xlsx
2-   BOKOLLO-OIL.xlsx
23-_Vendimet Bokollo Oil.pdf
7- BOKOLLO-OIL.pdf

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516219-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 për riemërimin e 
administratorit Jani Bokollo. Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 për hapje adrese 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("janibokollo19@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         
MESOPOTAM;         Bashkia Finiq, Fshati Mesopotam, rruga Nacionale Sarande-
Gjirokaster, km.10, godina me Nr.Pasurie 348/27/ND, Zona Kadastrale 2671;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Bokollo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2020")            u be              ("01/06/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F08EA-BBAD-4EE4-92B8-BBD087ACFBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66725351-000B-4D46-B3EF-FD44E829AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66725351-000B-4D46-B3EF-FD44E829AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C8EDD7-7607-4F4E-A67B-19CC1AEEA8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C8EDD7-7607-4F4E-A67B-19CC1AEEA8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAE9C5B-4E15-432F-A304-5978013A75E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C0D86D-764E-4239-8832-6F8E7F6AE7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E06FA2F-FD19-4A1B-9719-C75FDB81D247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6B7C77-0801-492B-B172-D0524D3F4AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8570864-48BD-43A2-880E-F920FEB82785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E403A195-20D0-4C70-AC42-9D4904AD5097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E4C64C-7DD5-40BA-924E-E14708FBDC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAA63C0-4EE7-406C-BB07-10EA0101D880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9BCCD6-3F28-4C6D-9C1A-E5D15D09C8D9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-568208-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2-   Vendimi   BOKOLLO.pdf
2-   BOKOLLO-OIL    PDF.pdf
12- al   2 0 1 9   BOKOLLO-OIL.xlsx
2-   BOKOLLO-OIL    PDF.pdf
12.1- al 2019     BOKOLLO - T'ardh natyres.xlsx

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C465F6E-6518-4861-84A2-2D341FAE34C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C465F6E-6518-4861-84A2-2D341FAE34C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4A844D-0169-4880-BFB1-4294EF5E5700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB5728-E5D6-4BEE-A7BD-9543AD2D7799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C44C205-5B7A-40BD-A72D-36AEF4C2A880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA938840-E708-4A13-9419-498DA6AFA0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863B9588-6900-4807-8ADF-4E83F386350B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB2C3E-B2D5-4ED3-9D00-E3D8662FC380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6478F890-7BAC-40C2-ABC1-FF5A849E858F

